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Prova 7 Femin., 200m Bruços Infantis
31.10.15 - 18:33 Resultados
Rec Regional Inf B 2:45.30 Clara Gomes Pereira SAD Alges 2014
Rec Regional Inf A 2:36.86 Clara Gomes Pereira SAD Algés 2015
Rec Regional Absoluto 2:25.87 Diana Duarte Gomes CNA S. Antonio Cavaleiros 2009
Rec Nacional Inf B 2:45.30 Clara Gomes Pereira SAD Alges 2014
Rec Nacional Inf A 2:36.86 Clara Gomes Pereira SAD Algés 2015
Rec Nacional Absoluto 2:25.87 Diana Duarte Gomes CNA S. António Cavaleiros 2009
Pontos: FINA 2015

Lugar Nome do Nadador Ano Clube Tempo Final Pts 50m 100m 150m 200m

Infantis A

1. Sara Moura Cruz 03 SAD 3:02.80 398 41.65 1:26.91 2:14.80 3:02.80
2. Leonor Maria Neves 03 GDV 3:06.08 378 40.61 1:26.60 2:16.30 3:06.08
3. Tatiana Valentim Oliveira 03 AEFDTV 3:11.96 344 43.31 1:32.59 2:22.35 3:11.96
4. Claudia Beatriz Martins 03 GESL 3:18.77 310 45.44 1:37.49 2:29.52 3:18.77
5. Mafalda Viegas Cruz 03 SCP 3:20.38 302 46.20 1:37.02 2:29.23 3:20.38
6. Bruna Simões Inácio 03 GDV 3:21.91 296 46.96 1:37.76 2:29.98 3:21.91
7. Ana Margarida Soares 03 CNS 3:22.95 291 45.23 1:37.48 2:30.63 3:22.95
8. Marta Sousa Caxaria 03 CNMJ 3:24.95 283 46.87 1:38.88 2:32.31 3:24.95

Rafaela Sofia Silva 03 SLB 3:24.95 283 46.89 1:39.97 2:32.81 3:24.95
10. Laura Morais Marques 03 AEFDTV 3:25.26 281 46.76 1:38.69 2:32.01 3:25.26
11. Marta Vainauskaite 03 AHBE 3:28.94 267 48.32 1:41.45 2:35.88 3:28.94
12. Mariana Bança Ferreira 03 CNS 3:30.83 260 48.59 1:42.44 2:37.43 3:30.83
13. Inês Cristina Duarte 03 CNS 3:30.90 259 49.08 1:42.45 2:36.91 3:30.90
14. Carolina Sofia Francisco 03 CPCD 3:41.26 224 49.08 1:45.48 2:43.37 3:41.26
15. Joana Teixeira Gomes 03 CFB 3:44.82 214 48.17 1:46.15 2:45.65 3:44.82
16. Catarina Inês Correia 03 CNS 3:48.52 204 53.99 1:52.75 2:51.39 3:48.52
17. Marta Dias Damaso 03 PDEM 3:48.58 204 51.65 1:49.92 2:49.19 3:48.58
18. Mariana Valente Fernandes 03 PDEM 3:49.51 201 51.27 1:50.37 2:49.41 3:49.51
19. Ines Sofia Alves 03 CPCD 3:50.78 198 52.18 1:50.90 2:51.64 3:50.78
20. Patrícia Cruz Margarido 03 CNS 3:53.43 191 51.57 1:51.32 2:53.35 3:53.43
21. Carolina Ferreira Santos 03 GDV 3:53.53 191 53.48 1:53.26 2:53.89 3:53.53
22. Beatriz Pedro Ferreira 03 CPCD 3:56.67 183 51.80 1:53.53 2:56.65 3:56.67

DSQ Rafaela Rodrigues Moura 03 EMDS
G1 - Efectuou falsa partida (SW 4.4)

DSQ Mariana Conceicao Duarte 03 JFA
B31 - Tocou com uma só mão na parede testa na viragem aos 175 metros (SW 7.6)

DSQ Joana Sousa Almeida 03 SCP
G1 - Efectuou falsa partida (SW 4.4)

DNS Ines Coutinho Filipe 03 CNN

Infantis B

1. Maria Gomes Pereira 04 SAD 3:10.02 355 43.12 1:32.09 2:22.33 3:10.02
2. Marta Pereira Domingos 04 ANAM 3:11.52 346 42.60 1:31.99 2:22.64 3:11.52
3. Alice Jesus Morgado 04 GDV 3:11.82 345 43.80 1:32.34 2:22.11 3:11.82
4. Rita Santos Boioes 04 CNMJ 3:17.14 318 46.55 1:36.62 2:28.01 3:17.14
5. Margarida Filipe Ferreira 04 ANSE 3:22.33 294 44.47 1:36.39 2:29.98 3:22.33
6. Matilde Calhau Silva 04 SCP 3:23.05 291 47.65 1:40.55 2:32.09 3:23.05
7. Joana Maia Antunes 04 SCP 3:25.07 282 46.51 1:39.36 2:31.49 3:25.07
8. Maria Afonso Rodrigues 04 SAD 3:26.14 278 47.58 1:39.33 2:32.39 3:26.14
9. Sofia Vilardell Rodrigues 04 GESL 3:26.69 275 46.70 1:39.01 2:32.86 3:26.69

10. Carolina Pinto Luz 04 GDSE 3:28.05 270 47.95 1:41.18 2:35.64 3:28.05
11. Sara Alexandra Castro 04 CNMJ 3:30.57 261 47.99 1:41.78 2:36.70 3:30.57
12. Daniela Alexandra Pedro 04 CNCVG 3:31.25 258 48.60 1:43.13 2:37.74 3:31.25
13. Matilde Carvalho Barao 04 CNCVG 3:34.77 245 48.49 1:41.81 2:38.74 3:34.77
14. Carolina Jose Nascimento 04 CPCD 3:39.66 229 49.23 1:45.90 2:43.80 3:39.66
15. Barbara Almeida Ribeiro 04 CNCVG 3:39.69 229 49.55 1:45.46 2:42.12 3:39.69
16. Clara Patricia Rolo 04 GESL 3:40.73 226 52.49 1:49.02 2:46.01 3:40.73
17. Andreia Santos Silva 04 CNCVG 3:45.36 212 52.76 1:49.99 2:48.30 3:45.36
18. Catarina Teixeira Pinto 04 SFUAP 3:46.39 210 51.54 1:49.90 2:48.81 3:46.39
19. Maria Martins Camacho 04 SFUAP 3:46.95 208 51.34 1:50.17 2:49.65 3:46.95

www.anlisboa.pt
www.anlisboa.pt


www.anlisboa.pt visite a nossa página no Google+ www.anlisboa.pt

Splash Meet Manager 11, 11.39494 Registered to Associação de Natação de Lisboa 2.11.15 20:37 - Página 2

Prova 7, Femin., 200m Bruços, Infantis B

Lugar Nome do Nadador Ano Clube Tempo Final Pts 50m 100m 150m 200m

20. Catarina Alexandra Marques 04 CNCVG 3:48.34 204 52.32 1:52.28 2:51.32 3:48.34
21. Maria Freire Alves 04 AHBE 3:50.59 198 52.10 1:49.99 2:50.01 3:50.59
22. Tania Andreia Magalhaes 04 CPCD 3:53.45 191 52.97 1:51.78 2:52.42 3:53.45
23. Rita Barao Garcia 04 PDEM 4:04.46 166 54.15 1:58.28 3:02.82 4:04.46
24. Mariana Fragoso Guterres 04 SLB 4:06.00 163 54.92 1:56.81 3:01.32 4:06.00
25. Margarida Mendes Bras 04 CNMJ 4:07.35 161 53.74 1:57.78 3:02.57 4:07.35
26. Madalena Quezada Massano 04 SLB 4:08.04 159 54.82 1:59.35 3:03.17 4:08.04
27. Margarida Inacio Romba 04 PDEM 4:14.72 147 55.47 2:00.80 3:07.17 4:14.72

DNS Joana Messias Sousa 04 CNCVG
DNS Alice Castico Moreira 04 CNMJ

Infantis

1. Sara Moura Cruz 03 SAD 3:02.80 398 41.65 1:26.91 2:14.80 3:02.80
2. Leonor Maria Neves 03 GDV 3:06.08 378 40.61 1:26.60 2:16.30 3:06.08
3. Maria Gomes Pereira 04 SAD 3:10.02 355 43.12 1:32.09 2:22.33 3:10.02
4. Marta Pereira Domingos 04 ANAM 3:11.52 346 42.60 1:31.99 2:22.64 3:11.52
5. Alice Jesus Morgado 04 GDV 3:11.82 345 43.80 1:32.34 2:22.11 3:11.82
6. Tatiana Valentim Oliveira 03 AEFDTV 3:11.96 344 43.31 1:32.59 2:22.35 3:11.96
7. Rita Santos Boioes 04 CNMJ 3:17.14 318 46.55 1:36.62 2:28.01 3:17.14
8. Claudia Beatriz Martins 03 GESL 3:18.77 310 45.44 1:37.49 2:29.52 3:18.77
9. Mafalda Viegas Cruz 03 SCP 3:20.38 302 46.20 1:37.02 2:29.23 3:20.38

10. Bruna Simões Inácio 03 GDV 3:21.91 296 46.96 1:37.76 2:29.98 3:21.91
11. Margarida Filipe Ferreira 04 ANSE 3:22.33 294 44.47 1:36.39 2:29.98 3:22.33
12. Ana Margarida Soares 03 CNS 3:22.95 291 45.23 1:37.48 2:30.63 3:22.95
13. Matilde Calhau Silva 04 SCP 3:23.05 291 47.65 1:40.55 2:32.09 3:23.05
14. Marta Sousa Caxaria 03 CNMJ 3:24.95 283 46.87 1:38.88 2:32.31 3:24.95

Rafaela Sofia Silva 03 SLB 3:24.95 283 46.89 1:39.97 2:32.81 3:24.95
16. Joana Maia Antunes 04 SCP 3:25.07 282 46.51 1:39.36 2:31.49 3:25.07
17. Laura Morais Marques 03 AEFDTV 3:25.26 281 46.76 1:38.69 2:32.01 3:25.26
18. Maria Afonso Rodrigues 04 SAD 3:26.14 278 47.58 1:39.33 2:32.39 3:26.14
19. Sofia Vilardell Rodrigues 04 GESL 3:26.69 275 46.70 1:39.01 2:32.86 3:26.69
20. Carolina Pinto Luz 04 GDSE 3:28.05 270 47.95 1:41.18 2:35.64 3:28.05
21. Marta Vainauskaite 03 AHBE 3:28.94 267 48.32 1:41.45 2:35.88 3:28.94
22. Sara Alexandra Castro 04 CNMJ 3:30.57 261 47.99 1:41.78 2:36.70 3:30.57
23. Mariana Bança Ferreira 03 CNS 3:30.83 260 48.59 1:42.44 2:37.43 3:30.83
24. Inês Cristina Duarte 03 CNS 3:30.90 259 49.08 1:42.45 2:36.91 3:30.90
25. Daniela Alexandra Pedro 04 CNCVG 3:31.25 258 48.60 1:43.13 2:37.74 3:31.25
26. Matilde Carvalho Barao 04 CNCVG 3:34.77 245 48.49 1:41.81 2:38.74 3:34.77
27. Carolina Jose Nascimento 04 CPCD 3:39.66 229 49.23 1:45.90 2:43.80 3:39.66
28. Barbara Almeida Ribeiro 04 CNCVG 3:39.69 229 49.55 1:45.46 2:42.12 3:39.69
29. Clara Patricia Rolo 04 GESL 3:40.73 226 52.49 1:49.02 2:46.01 3:40.73
30. Carolina Sofia Francisco 03 CPCD 3:41.26 224 49.08 1:45.48 2:43.37 3:41.26
31. Joana Teixeira Gomes 03 CFB 3:44.82 214 48.17 1:46.15 2:45.65 3:44.82
32. Andreia Santos Silva 04 CNCVG 3:45.36 212 52.76 1:49.99 2:48.30 3:45.36
33. Catarina Teixeira Pinto 04 SFUAP 3:46.39 210 51.54 1:49.90 2:48.81 3:46.39
34. Maria Martins Camacho 04 SFUAP 3:46.95 208 51.34 1:50.17 2:49.65 3:46.95
35. Catarina Alexandra Marques 04 CNCVG 3:48.34 204 52.32 1:52.28 2:51.32 3:48.34
36. Catarina Inês Correia 03 CNS 3:48.52 204 53.99 1:52.75 2:51.39 3:48.52
37. Marta Dias Damaso 03 PDEM 3:48.58 204 51.65 1:49.92 2:49.19 3:48.58
38. Mariana Valente Fernandes 03 PDEM 3:49.51 201 51.27 1:50.37 2:49.41 3:49.51
39. Maria Freire Alves 04 AHBE 3:50.59 198 52.10 1:49.99 2:50.01 3:50.59
40. Ines Sofia Alves 03 CPCD 3:50.78 198 52.18 1:50.90 2:51.64 3:50.78
41. Patrícia Cruz Margarido 03 CNS 3:53.43 191 51.57 1:51.32 2:53.35 3:53.43
42. Tania Andreia Magalhaes 04 CPCD 3:53.45 191 52.97 1:51.78 2:52.42 3:53.45
43. Carolina Ferreira Santos 03 GDV 3:53.53 191 53.48 1:53.26 2:53.89 3:53.53
44. Beatriz Pedro Ferreira 03 CPCD 3:56.67 183 51.80 1:53.53 2:56.65 3:56.67
45. Rita Barao Garcia 04 PDEM 4:04.46 166 54.15 1:58.28 3:02.82 4:04.46
46. Mariana Fragoso Guterres 04 SLB 4:06.00 163 54.92 1:56.81 3:01.32 4:06.00
47. Margarida Mendes Bras 04 CNMJ 4:07.35 161 53.74 1:57.78 3:02.57 4:07.35
48. Madalena Quezada Massano 04 SLB 4:08.04 159 54.82 1:59.35 3:03.17 4:08.04
49. Margarida Inacio Romba 04 PDEM 4:14.72 147 55.47 2:00.80 3:07.17 4:14.72
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Prova 7, Femin., 200m Bruços, Infantis

Lugar Nome do Nadador Ano Clube Tempo Final Pts 50m 100m 150m 200m

DSQ Rafaela Rodrigues Moura 03 EMDS
G1 - Efectuou falsa partida (SW 4.4)

DSQ Mariana Conceicao Duarte 03 JFA
B31 - Tocou com uma só mão na parede testa na viragem aos 175 metros (SW 7.6)

DSQ Joana Sousa Almeida 03 SCP
G1 - Efectuou falsa partida (SW 4.4)

DNS Joana Messias Sousa 04 CNCVG
DNS Alice Castico Moreira 04 CNMJ
DNS Ines Coutinho Filipe 03 CNN
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